
č, i. tzt Ex 8365i08-334

Usnesení
Soudní exekutor JUDr. Vendula Flajšhansová, Exekutorský úřad Plzeň-sever , se sídlem Divadelní
2728l3a,301 00 Plzeň, pověřený vedením exekuce nazákladě usnesení Okresního soudu v Berouně
ze dne I0. 12.2008, č. j..15 Nc 429212008-4, kteým byla naŤízena exekuce podle vykonatelného
výkuzunedoplatků VZP ČR ze dne 10. 10. 2008, e .;. Z14OSO0915 ve věci

oprávněného VZP ČR, KP pro Středočeský kraj, ÚP Beroun, rČO: 411g7518,se sídlem
Pod Kaplankou 4831266 01 Beroun

proti

povinnému Kasl Miroslav, nar. 21.5.1977 bytem Nová Ves 12, 267 63 Zaječov
(značka: PR-755/08_F)

pro 83 457,00 Kč s pŤíslušenstvím

rozhodl takto:

v"vdává

DRAŽEBNí wHlÁŠru
o provedení elektronické dražby nemovitosti

I.

DraŽba nemovitostí uvedených v bodě II. se koná prostřednictvím elektronického systérrru dražeb
na adrese: www.okdrazbv.cz

Zahájení eléktronické dražbyz dne 09. 11. 201,6 ve 14:00 hodin (od tohoto okamžiku molrou
dr ažitelé činit po dání).
UkonČení elektronické dražby: nejdříve dne 09. 11.20t6 ve 14:30 hodin. Dražba se však koná,
dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákonač.9911963 Sb., oběanský soudní řád,v platném
znění (dále jen ,,o.s.ř.")) - bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem
ukoněení ,dražby učiněno ppdání, má se za to, že &ažítelé stále činí podání a okamžik ukončení
dražby se }osouvá o pět minut od okamžiku uěinění podání. Budou-li poté činěna další podání,
postr,rp dle předcházející věty se opakuje, Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž
by bylo uěiněno další podání má se za to, že dražiteléjiž nečiní podání a dražba končí. Sledování
elektronické dražby je veřejně přístupné.

II.

.Přediněte m dražby a draženybudou tyto nemovitosti:

ideální podíl o,vitikosti 1l4 na nemovitostech:
- pu.o'étu č.14614 o,qýměře 908 m2 ostatní ploclra, 

t"

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský laaj,
Katastr{lní pracqviště Beroun, pro obec 531995 Zajeěov,katastrální izemí790389 Zaječov,na
listú vlastnictví č.174, s příslušenstvím,

,r ftrftfl



III.

Výslectná cena clražených netrrol.itostí uyedenýclr pod boclem IL tolroto usnesení Činí 70 000'00 KČ

(slory : Sedmclesáttisíclrorunčes§ch),

o.s.ř, ve výši 46 667,00 Kč (slovy:

zaokrouhlení odpovídá 2l3 ýs|edné

IV,

Nejnřší podání se stanovuje v souladu s § 336e odst, 1

ČtýricetS esttisícšestsetšedesátsedmkorunčeslých), což po

".ňy 
.r"-ovitostí stanovené dle § 336a odst, 1 písm, d) o,s,ř,

V.

výše jistoty pro dralbu nemovitosti uvedených pod bodem II. tohoto usnesení se určuje v ěástce

10 000,00 Kč (slovyi Desettisíckorunčeskýórr;, ne3vyse však ve wýši % nejnižšího podání,

Zá$emcí o koupi dražených nemovitosií3ro"'po"in"i zal|atttjistotu nejPozději 1 hodinu Před

dražbou v hotovosti do pokladny Exekutórského úřadu Pizeň-séver,.nebo ngjrozději 2 dnY Před

dražbou na úěet soudního exekutora úbr. Venduly Flajšhansové vede:rý u České sPořitelnY, a,s,,

č.ú, 0745039399/0800, v.s.: 836508, s.s.: rodné eistončo. K platbě na,účet exekutora lze

přihlédnout jen tehdy, bylo-li ve stanovené lhůtě zjištěno, že na jeho účet také došla, Do

elektronick é ďražby budou připuštěni 
-i"i 

arazitelé, kteří takto zaPIatÍIÍ draŽební jistotrr do

uvedeného termínu. Hodlá-li osoba,3iz svcaoi předkupní právo toto právo u9l1tnit při dražbě' musí

je uplatnit nejpozději ve lhůtě pěti dnů před konánim p.vrrit o draŽebního jednání (v této lhťrtě musí

být uplatněpí předkupního práva včetni důkazů dorúčeno soudnímu exekutorovi), pokud nebude

předkupní právo shora uveden;;m způsobem uplatněno a pro\<ázáno, nebude v případě dalšího

dražebního jednání k později uplatněnému předkupnímu,pravo přihtíženo- soudní exekrrtor ještě

píed zahájením vlasá dražbv ,ornoa". ,rrour"nírn,,zda předkupní právo je prokázáno (toto

rozhodnutí u,ra" ,á"Jrono pii zal,É4ení dražby v elektronickém sYstému dražbY)' Proti tomuto

usnesení není odvolání přípustné, 
VI.

Právaazávady spojené s nemovitostí: nebyly zjištěny,

VII.

zav:aďy,které prodejem nemovitoslí v dražbénezaniknou, jsou věcná břemena, o nichž to stanoví

zv|áštnípředpisy, nájem byu a další áná břemena a nájemní práva, y !c$ zájem společnosti

vyžaduje, aby nemovit ost iatéžovala i nadále a jedná se o tyto závaďy: nebyly zjištěny,

VIIL

Příklep bude Údělen tomu, kdo učiní nejvyšší podánír.

Vydražitel je opoavncn převzít,rydraž.rou-rr"-orritort s PřísluŠenstvím dnem následujícím Po

udělení.příklepu. o tom je vyďražttel povinen vyrozumět exekutora, yydražite| se stává vlastníkem

vyďraženénemovitosti s přislušenstvím, nabyloJi usnesení o příklepu právní moci a zap1atí1,lí

,rfurry$i.po ďárll, ato ke dni vydání usnesení o příklepu,



iX.

Soudní exekutor upozorňuje. že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kclo do řízení
přistoupili jako další oprávrrění a další věr'itelé povirrného dornáhat uspoko.icní jirrýclr
vymalratelných pohledávek nebo pohledál,ek. zajištěných zástavním právem, než pro ktcré byla
nařizena exekuce, jestliže je pr'ihlásí nejpozději do zahájení dražebního jednání, jestliže v přihlášce
uvedou q,ši pohledávky a jejího přísltršenství a prokáži-|i je příslušnými listinami, I( přilrlášliárn.
v niclrž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

X.

Soudní exekutor vyzývá oprávněného a ty, kdo prYistoupili clo řízenijako další oprávnčrrí, a ostatní
věřitelé povinnélro, kteří požaclují rrspokojení sr"ých polrledávek při rozvrltu podstaty,
aby exekutorovi sdělili, zda žádaji zap|aceni svých pohledávek a zároveň je exekutor upozorňLtje.
že nepožádají-li o zaplaceni přecl zalrájenírrr dražebního jednání, trrťrže vydražitel clltrIl povinrróho
vůči ninr prevzít.

XI.

Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které rrepřipouští dražbu (§ 267 o.s.ř.), aby je
rrplatnil u soudu a aby takové uplatnění práva prokázal nejpozděii pŤed zahájením dražebního
jednání a upozorňuje, žejinak kjeho prár,u nebude při provedení exekuce přihlíženo"

XII.

Soudní exekutor trpozorňuje osoby, které mají k nemovitosti předkupní právo, že je mohou trplatrrit
jen v dražbě jako dražitelé. Uclělením příklepu předkupní právo zanlká.

XIII.

Registrace dražitellů do systému elektroniclých dražeb probíhá prostřeclnictvím webovélro
formuláře na adrese www. okdrazby. cz. s ekce Registrace/Přihláš ení.

xIV,

Způscib elektronick é dr ažby :
Y. Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu wwwokdrazb)r,cz,' '2. Povinný se nesmí účastnit &ažby jako dražitel, Povinný se po předchozí registraci může

iako ověřený uživatel portálu www.okdrazby,cz účastnit ďražby v postavení povinného' .' apřísluší mu právo podat námitky proti udělefi priklepu.
3., Dražiteli nebo povinnému, ktery nesplňuje technické podmínky pro registraci a následnou

dražbu, exekutor umožní na předchozí písemné vyžádání v sídle úřadu přístup
k technickému Vybavení.

,' 4.' Ňa portálu www.okdrazb}z,cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí nemovitost, kterou
, chce dražit"



5" Po připsání &ažebnijistoty na bankovní účet exekutora a splnění podmínek účasti na draŽbé

dle tohoto usneseníje dražitel oprávněn v dražbě pŤihazovat.
6. V termínu pořádání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní draŽby svým

uživatelským jménem a heslem do systému, poté může přihazovat,
7. Dražitelé nemohou v dražbě činit shodná podání. Další podání tedy musí být vždy vyŠŠÍ neŽ

předchozí učiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě vůbec přihlíženo. To

neplatí pro dražitele, kteým svědčí předkupní právo - v případě, že bude učiněno stejné

podání dražitelem, kterému svědčí předkupní právo a nebude učiněno podání vyŠŠÍ, bude

udělen příklep dražiteli jemuž svědčí předkupní právo.
8. Los mezi osobami s předkupním právem, které učinily shodné podání dle § 336j odst. 1 věta

druhá o.s.ř. se činí elektronick}m losem z čísel 1 až 99 na zál<ladé kliknutí uživatele ihned

po ukončení elektronické dražby nejdéle ve lhůtě 5 minut. Dražiteli s vyšším číslem bude

udělen příklep.
9. PŤíhozy se ěiní tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být stejná

či vyšší než stanovený minimální přihoz určený dražebníkem, jinak se podání s Částkou

menší než minimáInípŤíhoznezobrazi a má se zato, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko
přihodit je podání učiněno a zobrazí se jako nejvyšší podání spolu s uživatelslým jménem

dražitele, celkovou částkou a rrvedeným přesným ěasem příhozu.
10. Po skončení dražby ozrrérrr- exekutor prostřednictvím systómu elektroniclých draŽeb osobu,

která učinila nejvyšší podání v dtažbé a v/ši nejvyššího podání"

I|.Dražitelům, kterým nebyl udělen příklep se vrátí zaplacenájistota po skonČení draŽby,

Dražební jistota se nevrací tomu dražiteli, ktery podal námitky proti udělení příklepu, ato aŽ

do doby, než usnesení o příklepu nabude právní moci,
12. Usnesení o příklepu se v elektronické podobě zveíejni prostřednictvím systému

elektroniclqých dražeb a doruěí se osobám dle § 336k občanského soudního řádu,

Poučení: Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání ke Krajskému soudu v Praze do 15-ti dnŮ

od jeho doručení prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Venduly Flajšhansové, Exekutorský
úřad Plzeň - sever, se sídlem Divadelní 272Sl3ď;301 00 Plzeň. Proti tomuto usnesení mohou podat

oovolaru Jen opravněný, ti, kdo do Ťízení přistoupili jako další oprávnění, povinný a osoby, které

mají k nemovitosti předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo.

Odvolaní jen proti výrokům označeným v drťební vyhlášce I., II., VL, VIII., aŽ XIV. není

pŤípu5tné.

V Plzni dne 8.9.2016' .'\_.

JUDr. Vendula Flajšhansová, v.r.

soudní exekutor

Za sprá.vnost vyhotovení: Miloslava Rídlová pověřena souclním exelrutorem

' 'Ób".ní úřed Za,Fěov
| '' 

'o",/"!1,,1:fut b
tťefrňr m úřsfui&§{g d

s*r|ň l ťúrl d.ky dd ......,/"8,,"!!,, 
/0/Q


